
Renáta O. (renat007) ID 15421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 5:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste zavítaly do mého alba :-)
 Oblečky, které inzeruji jsou nošené mými dětmi a nebo jsou nové (nestihly jsme unosit) Vždy popisuji stav věcí, pokud najdu
nějaké vady, tak o tom informuji. Samozřejmě se však mohu přehlédnout, takže pokud najdete nějaké nepopsané vady, tak mi
napište a určitě se dohodneme :-) U většiny oblečení uvádím míry, pokud nejsou, ráda na požádání přeměřím. Dotaz na
přeměření nepovažuji za rezervaci, o tu si výslovně napište v odpovědi na inzerát.
 U dvojčátkových věciček, které mám umístěné v albu "Dvojčátkové věci", upřednostňuji prodej obou najednou :-) Balíčky
zasílám nejpozději do dvou prac. dnů po připsání peněz na účet. Na dobírku po špatných zkušenostech většiny inzerentů na
MMB nezasílám.

 Rezervaci držím 24 hodin, pokud se do té doby neozvete, vracím věc zpátky do prodeje.
 Věci nevyměňuji, pouze prodávám, na nabídky tohoto typu nebudu reagovat. Děkuji za pochopení :-)
 Platbu na můj účet očekávám nejpozději do 3 prac. dnů (po domluvě lze samozřejmě termín prodloužit). Budu ráda, když mi
napíšete info o doručení balíčku.
 Po předchozích špatných zkušenostech u mne mohou objednávat POUZE registrované maminky s kladným hodnocením.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

